[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.06.2017

№ 111-р
О внесении изменений в распоряжение администрации района от 13.12.2016 №199-р «Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий органом внутреннего муниципального финансового контроля – контрольно-ревизионным отделом администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район на 2017 год»

1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации района от 13.12.2016 №199-р «Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий органом внутреннего муниципального финансового контроля — контрольно-ревизионным отделом администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район на 2017 год», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин
Приложение

к распоряжению

администрации района

от 09.06.2017 № 111-р
ПЛАН

проведения контрольных мероприятий органом внутреннего муниципального финансового контроля – контрольно-ревизионным отделом администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район на 2017 год

	№
	Наименование объекта муниципального контроля
	Контрольное мероприятие

	Наименование
	Тема
	Проверяемый период
	Срок проведения

	1.
	МКОУ Василевская ООШ
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2015-2016г.г.
	Январь-февраль

	2.
	МКОУ Вашутинская ООШ
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2015-2016г.г.
	Январь-февраль

	3
	МКОУ Золотковская ООШ
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2015-2016г.г.
	Февраль-март

	4.
	МКОУ Золотковская СОШ
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2015-2016г.г.
	Февраль-март

	5.
	МКОУ Вековская ООШ
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2015-2016г.г.
	Март-апрель

	6
	МКОУ Великодворская СОШ
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2015-2016г.г.
	Март-апрель

	7.
	МКОУ Демидовская СОШ
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2015-1кв 2017г.г.
	Май-июнь

	8.
	МКОУ Добрятинская  СОШ
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2015-1кв 2017г.г.
	Май-июнь

	9.
	МБДОУ д/с№2 общеразвивающего вида с приорететным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей г.Курлово
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2015-1кв 2017г.г.
	Июнь

	10.
	МБДОУ д/с№20 села Григорьево
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2015-1кв 2017г.г.
	Июнь

	11.
	МБДОУ д/с№42 поселка Анопино
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2015-1кв 2017г.г.
	Июнь

	12.
	МБДОУ д/с№32 деревни Демидово
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2015-2кв 2017г.г.
	Июль

	13.
	МБДОУ д/с№10 п. Красное Эхо
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2015-2кв 2017г.г.
	Июль

	14.
	МБДОУ д/с№.4 п. Красный Октябрь
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2015-2кв 2017г.г.
	Сентябрь

	15.
	МБДОУ д/с№41 села Черсево
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2015-2кв 2017г.г.
	Сентябрь

	16.
	МКОУ Ильинская ООШ
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2016-3кв 2017г.г.
	Октябрь

	17.
	МКОУ Красноэховская СОШ
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2016-3кв 2017г.г.
	Октябрь

	18.
	МКОУ Григорьевская СОШ
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2016-3кв 2017г.г.
	Октябрь

	19.
	МКОУ Семеновская СОШ
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2016-3кв 2017г.г.
	Октябрь

	20.
	МКОУ Уляхинская ООШ
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2016-3кв 2017г.г.
	Ноябрь

	21.
	МКОУ Никулинская НОШ
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2016-3кв 2017г.г.
	Ноябрь

	22
	МБОУ Анопинская СОШ
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2016-3кв 2017г.г.
	Декабрь

	23.
	МБОУ Иванищевская СОШ
	Ревизия
	Финансово-хозяйственная деятельность.
	2016-3кв 2017г.г.
	Декабрь